REQUERIMENTO Nº
1789, DE 2016

Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação para que o Deputado Coronel Telhada represente a Assembleia Legislativa de São Paulo, nos dias  06 e 07 de outubro de 2016, em Brasília, DF, durante visita ao CINDACTA I ( Centro Integrado de Defesa Aérea e Controle de Tráfego Aéreo.

JUSTIFICATIVA

Considerando a importância, é imprescindível a presença de um membro da Comissão de Representação da Assembleia Legislativa de São Paulo, para a visitação ao CINDACTA I, que é uma das Unidades da Força Aérea Brasileira que executam as atividades de controle do Tráfego Aéreo Comercial e Militar, Vigilância do Espaço Aéreo e Comando das ações de Defesa Aérea no Brasil.

Sala das Sessões, em 14/9/2016.
a) Coronel Telhada a) Gileno Gomes a) Clélia Gomes a) Welson Gasparini a) Cauê Macris a) Paulo Correa Junior a) Rodrigo Moraes a) Carlos Giannazi a) Gilmaci Santos a) Márcia Lia a) Davi Zaia a) Jooji Hato a) Fernando Cury a) Carlos Cezar a) Beth Sahão a) João Caramez a) Carlos Bezerra Jr a) Orlando Morando